
 
 

 
 

                                     POZVÁNKA 
 

 
Dovolujeme si tímto pozvat příznivce muškařského sportu na břehový jezerní závod. 

 
o POHÁR MILINY   

 
 

Místo a čas konání: 
 

Pstruhový rybník se nachází v katastru obce Olešná okres Hořovice. Plocha 1ha.                          
Informace o ryb. Olešná na www.lovryb.estranky.cz   Na rybníce bude zákaz lovu ryb 

týden před závodem 
 

V sobotu 8. 9. 2007 prezentace 6:30 – 7:00 hod. 
Předpokládaný začátek závodu 8:00 hod. 

 
Podmínky a startovné: 

 
Startovné 250,- Kč na osobu se platí při prezentaci 

 
Závodí se dle platného závodního řádu pro rok 2007. Z důvodu menší plochy rybníka se 

bude chytat ve 2 skupinách po 15 – 16 závodnících. Závod bude na 3 kola po 1 hod. 
V každém kole bude rotace po 30min. Max. počet závodníku je 40, takže budou možné 

úpravy ! 
 

Ryby a hodnocení: 
 

Obsádka: pstruh duhový, okoun, maréna, siven, kapr, candát, perlín, JESETER – s ním 
zacházet opatrně!!! 

Bodují se ryby od 150mm. 1mm =1b. Jedna ryba 100 b.  
(lososovitá ryba 100 b. se domluví při prezentaci) 

 
Zázemí: 

 
Parkování před rybníkem, NE na hrázi! Občerstvení – klobása a polévka budou na místě. 

 
Přihlášky do 1. 9. 2007 na adresu: 

 
Josef Kanta, Učňovská 122 Hrádek, Rokycany 33842, tel.724502825 nebo email   

kantajosef@seznam.cz 
 


